
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원예소득과

정책: 원예산업경쟁력강화

단위: 고품질 특용작물 안정 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원예소득과 9,660,861 9,271,214 389,647

국 1,038,242 1,038,242 0

도 1,490,502 1,423,340 67,162

군 7,132,117 6,809,632 322,485

원예산업경쟁력강화 9,351,761 9,150,275 201,486

국 1,038,242 1,038,242 0

도 1,490,502 1,423,340 67,162

군 6,823,017 6,688,693 134,324

고품질 특용작물 안정 생산 2,448,020 2,246,534 201,486

국 44,600 44,600 0

도 683,411 616,249 67,162

군 1,720,009 1,585,685 134,324

농작물 재해보험 1,856,080 1,654,594 201,486

도 512,000 444,838 67,162

군 1,344,080 1,209,756 134,324

307 민간이전 1,836,000 1,634,514 201,486

도 512,000 444,838 67,162

군 1,324,000 1,189,676 134,324

06 보험금 1,836,000 1,634,514 201,486

ㅇ 농작물 재해보험료 지원

1,536,000 1,334,514 201,486경정 2,560,000,000원 * 60%

도 512,000 444,838 67,162

군 1,024,000 889,676 134,324

재무활동(원예소득과) 239,596 51,435 188,161

보전지출 239,596 51,435 188,161

보전지출 239,596 51,435 188,161

802 반환금기타 239,596 51,435 188,161

01 국고보조금반환금 171,466 8,186 163,280

ㅇ 2020년 과수분야 스마트팜 확산사업

4 0 4

ㅇ 2019(이월) 시설원예분야 스마트팜 ICT융복

합 확산사업 870 0 870

ㅇ 2019년 (사고이월) 과수분야 스마트팜 확산

사업 66 0 66

ㅇ 2019(이월) 시설원예분야 스마트팜 ICT융복

합 확산사업 이자 38 0 38

ㅇ 2020년 시설원예현대화지원사업

1,436 0 1,436

ㅇ 2020년 농업에너지이용효율화(농업에너지절

감시설) 지원사업 23,032 0 23,032

ㅇ 2019년(이월) 시설원예현대화 지원사업

3,010 0 3,010

ㅇ 2019년(이월) 농업에너지이용효율화(농업에

너지절감시설) 지원사업 5,884 0 5,884

ㅇ 2018년(재이월) 시설원예현대화 지원사업

124 0 124

3,210원

869,600원

65,090원

37,730원

1,435,840원

23,031,720원

3,009,200원

5,883,600원

124,000원
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부서: 원예소득과

정책: 재무활동(원예소득과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2019년 시설원예현대화 지원사업

6,235 0 6,235

ㅇ 2019년 농업에너지이용효율화(에너지절감시

설) 지원사업 51,146 0 51,146

ㅇ 2018년(이월) 시설원예현대화 지원사업

47,962 0 47,962

ㅇ 2018년(이월) 농업에너지이용효율화(에너지

절감시설) 지원사업 23,473 0 23,473

6,234,800원

51,145,600원

47,961,200원

23,472,400원

02 시ㆍ도비보조금반환금 68,130 43,249 24,881

ㅇ 2020년 과수분야 스마트팜 확산사업

2 0 2

ㅇ 2019(이월) 시설원예분야 스마트팜 ICT융복

합 확산사업 393 0 393

ㅇ 2019년 (사고이월) 과수분야 스마트팜 확산

사업 30 0 30

ㅇ 2019(이월) 시설원예분야 스마트팜 ICT융복

합 확산사업 이자 17 0 17

ㅇ 2020년 ICT융복합 원예작물 환경관리 자동화

시범사업 87 0 87

ㅇ 2020년 시설원예현대화지원사업 215 0 215

ㅇ 2020년 농업에너지이용효율화(농업에너지절

감시설) 지원사업 3,459 0 3,459

ㅇ 2019년(이월) 시설원예현대화 지원사업

452 0 452

ㅇ 2019년(이월) 농업에너지이용효율화(농업에

너지절감시설) 지원사업 883 0 883

ㅇ 2018년(재이월) 시설원예현대화 지원사업

19 0 19

ㅇ 2019년 시설원예현대화 지원사업 936 0 936

ㅇ 2019년 농업에너지이용효율화(에너지절감시

설) 지원사업 7,672 0 7,672

ㅇ 2018년(이월) 시설원예현대화 지원사업

7,195 0 7,195

ㅇ 2018년(이월) 농업에너지이용효율화(에너지

절감시설) 지원사업 3,521 0 3,521

1,440원

392,320원

29,350원

16,980원

86,950원

214,380원

3,458,230원

451,380원

882,540원

18,600원

935,120원

7,671,840원

7,194,180원

3,520,860원
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